
Uchwała nr 10/2017

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Centrum Rozwoju Komunalnego S.A. w Ostrowie

Wielkopolskim z dnia 21 czerwca 20 17 roku--------------------------------------------------------------------

w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu nadzorczego-------------------------------

Zwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art. 10 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r.

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami uchwala, co następuje:-

§1

1. Określa się wysokość wynagrodzenia miesięcznego członków Rady Nadzorczej w wysokości

iloczynu : --------------------------------------------------------------------------------------------------------- -~"
0,45. podstawy wymiaru stanowiącej wysokość przeciętnego miesięcznego wynagro ,etąl?,{

.- <.-.... -
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprze . . ::,z . ;~~
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.----------------------------------- ;.-~--";{J~

.• I>

2. W stosunku do Przewodniczącego Rady Nadzorczej wynagrodzenie ustalone w pkt 1

podwyższeniu o 10 % ze względu na funkcję pełnioną w organie nadzorczym spółki.----------------

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.--------------------------------------------------------------------

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym wszystkimi głosami obecnymi. -------------------------

Ad 15 porządku obrad: --------------------------------------------------------------------------------------------

Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło następującą uchwałę: ---------------------------------------------

Uchwała nr 11/2017


